

اشعیا ایش 7

و خداوند بار دیگر آواز را خطاب کرده، گفت:

- 11 «آیتی به جهت خود از یهوه خدایت بطلب. آن را یا از عمق‌ها بطلب یا از اعلیٰ علیین بالا.»
12 آواز گفت: «نمی‌طلبم و خداوند را امتحان نخواهم نمود.»
13 گفت: «ای خاندان داود بشنوید! آیا شما را چیزی سهل است که مردمان را بیزار کنید بلکه می‌خواهید خدای مرا نیز بیزار کنید.
14 بنابراین خود خداوند به شما آیتی خواهد داد: اینک باکره حامله شده، پسری خواهد زایید و نام او را عمانوئیل خواهد خواند.

اول قرن‌تین ایش 1

زیرا که چون بر حسب حکمت خدا، جهان از حکمت خود به معرفت خدا نرسید، خدا بدین رضا داد که به وسیله جهالت مو عظه، ایمانداران را نجات بخشد.

- 22 چونکه یهود آیتی می‌خواهند و یونانیان طالب حکمت هستند.
23 لکن ما به مسیح مصلوب و عظمی‌کنیم که یهود را لغزش و امت‌ها را جهالت است.
24 لکن دعوت شدگان را خواه یهود و خواه یونانی مسیح قوت خدا و حکمت خدا است.
25 زیرا که جهالت خدا از انسان حکیمتر است و ناتوانی خدا از مردم، تواناتر.
26 زیرا ای برادران دعوت خود را ملاحظه نمایید که بسیاری بحسب جسم حکیم نیستند و بسیاری توانا نی و بسیاری شریف نی.
27 بلکه خدا جهال جهان را برگزید تا حکما را رسوا سازد و خدا ناتوانان عالم را برگزید تا توانایان را رسوا سازد،
28 و خسیسان دنیا و محقران را خدا برگزید، بلکه نیستیها را تا هستیها را باطل گرداند.
29 تا هیچ بشری در حضور او فخر نکند.
30 لکن از او شما هستید در عیسی مسیح که از جانب خدا برای شما حکمت شده است و عدالت قدوسیّت و فدا.
31 تا چنانکه مکتوب است هر که فخر کند در خداوند فخر نماید.

لوقا ایش 1

- پس مریم گفت، جان من خداوند را تمجید می‌کند،
47 و روح من به رهاننده من خدا بوجد آمد،
48 زیرا بر حقارت کنیز خود نظر افکند. زیرا هان از کنون تمامی طبقات مرا خوشحال خواهند خواند،
49 زیرا آن قادر، به من کارهای عظیم کرده و نام او قنوس است،
50 و رحمت او نسل بعد نسل است بر آنانی که از او می‌ترسند.
51 به بازوی خود، قدرت را ظاهر فرمود و متکبران را به خیال دل ایشان پراکنده ساخت.
52 جباران را از تختها به زیر افکند و فروتنان را سرفراز گردانید.
53 گرسنگان را به چیزهای نیکو سیر فرمود و دولت‌مندان را تهیدست رد نمود.
54 بنده خود اسرائیل را یاری کرد، به یادگاری رحمانیت خویش،
55 چنانکه به اجداد ما گفته بود، به ابراهیم و به ذریت او تا ابدالآباد.